
g 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1  

 

ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

IČ:    272 83 518 

          

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Klinik boxy – nádoby na nebezpečný odpad“ 
 

 
Vážení dodavatelé,  

výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se 
k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ. 

Dotaz č.1 
V zadávací dokumentaci v sekci 1.2.1 Specifikace předmětu plnění: požadujete u nabízených kontejnerů – nádoby o 
objemu 2,5 l musí mít minimální výšku 268 mm. 
Naše společnost, jako významný dodavatel klinik boxů do nemocnic v ČR má kontejner o objemu 2,5 l s výškou 
240 mm a nikdy jsme neměli problém, že by nevyhovoval, jelikož jeho základna má 140 mm a je tedy velmi stabilní. 
 
Připustí zadavatel změnu v podmínkách a upraví ji u 2,5 l kontejneru na nižší hodnotu, aby se mohli účastnit i další 
dodavatelé? 
 
Odpověď zadavatele č.1 
Zadavatel trvá na minimální výšce u kontejneru o objemu 2,5 l, která je uvedena v technické specifikaci. Tento 

parametr vyplývá z potřeby zdravotníků, kdy se do nádoby s nižší výškou nevejde pipeta s krví. 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, že nebude 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

 

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na 

adrese http://profily.proebiz.com/profile/27283518  

 

 

S pozdravem                                                                                                     …………………………………………… 

Ing. Lukáš Mlejnek 

Vedoucí veřejných zakázek a nákupu 

http://profily.proebiz.com/profile/27283518

		2023-11-03T11:32:57+0100
	Ing. Lukáš Mlejnek




